
C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet:  www.comune.oliena.nu.it  

1/2 

 C O M U N E  D I  O L I E N A  

 P r o v i n c i a  d i  N u o r o   

AREA  TECN ICA   

 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del ser vizio di pulizia degli uffici del 
Comune di Oliena per un periodo di anni tre  -  CIG . 31492489A7. 
 
1. Ente appaltante: 
    Comune di Oliena – Via Vittorio Emanuele sn – 08025 OLIENA 
       
2. Procedura di aggiudicazione: 
    La gara si è svolta mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 17 c. 4 lett. A) della L.R. 5/2007; 
 
3. Tipo di appalto: 
     Appalto pubblico di servizi – Affidamento del servizio di pulizia degli edifici comunali – C.V.P. 9091200-4; 
  
 4.   Data di aggiudicazione:  Determinazione del responsabile dell’Area Tecnica n. 730 del 27/09/2011,  
      integrata con la determinazione n° 791 del 25 /10/2011; 
 
5.   Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso, determinato mediante ribasso  
      percentuale  sull’importo a base di gara ai sensi dell’art. 18 c.1 lett. B) della L.R 5/2007; 
 
6   Numero delle offerte pervenute : n° 13 (di cui 1 esclusa); 
 
7.   Nome e indirizzo dell’aggiudicatario : OIKOS SERVIZI s.r.l. – Via Mons. Cogoni n° 30 – 081 00  
      NUORO - ; 
 
8.   Percentuale di ribasso offerta sull’importo a base di gara :  18,53%; 

9.   Importo di aggiudicazione :  €. 61.213,68; 

10.   Data di pubblicazione del bando di gara : 22/08/2011; 

11.  Data di invio del presente avviso : 05/12/2011 

12. Nome ed indirizzo dell’organo competente per le pro cedure di ricorso: T.A.R. (Tribunale    
      Amministrativo Regionale) per la Sardegna, Via Sassari, 17 - 09124 Cagliari;  
 

Oliena, 05/12/2011 

 

Il Resp.le del Procedimento   

F.to Istr. Dir. Mariantonia Pira 

                                       Il Responsabile dell’Area Tecnica 

    F.to Ing. Gabriele Scudu 

 

 



C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet:  www.comune.oliena.nu.it  

2/2 

 


